
22/09/2021 11:28 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=967686

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=967686 1/4

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 152021 por SRP

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da
Empresa

24.109.432/0001-01  PATRICIA CRISTINA DAMASCENO 04594625630 ME/EPP
Data Declarações: 05/08/2021 15:07  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
37.156.400/0001-09  LICITA TOPMINAS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 05/08/2021 19:25  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
18.467.445/0001-41  INOVABRAS PRODUTOS INTELIGENTES EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 11/08/2021 09:03  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
04.567.265/0001-27  SCORPION INFORMATICA EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 16/08/2021 10:05  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
05.586.495/0001-04  5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 16/08/2021 13:19  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
03.655.629/0001-68  S & K INFORMATICA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 16/08/2021 13:44  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
07.245.458/0001-50  DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 16/08/2021 14:02  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
37.593.189/0001-83  ALBERTO DIAS DE SOUZA 24616211876 ME/EPP
Data Declarações: 16/08/2021 14:11  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
15.724.019/0001-58  QUALITY ATACADO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 16/08/2021 14:21  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
33.518.624/0001-54  TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E ME/EPP
Data Declarações: 16/08/2021 14:27  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



22/09/2021 11:28 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=967686

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=967686 2/4

 
32.683.797/0001-65  HOSTIMPORT IT´L IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS PAR ME/EPP
Data Declarações: 16/08/2021 15:10  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
20.788.809/0001-37  R7 DIGITAL INFORMATICA E SERVICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 16/08/2021 15:14  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
26.950.671/0001-07  LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA ME/EPP
Data Declarações: 16/08/2021 15:50  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
26.312.888/0001-91  ROSENEIDE DA SILVA 31624995691 ME/EPP
Data Declarações: 16/08/2021 16:04  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
40.876.269/0001-50  DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA ME/EPP
Data Declarações: 16/08/2021 16:12  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
30.426.527/0001-43  GYN COMERCIO DE PRODUTOS EM T.I EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 16/08/2021 16:22  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
31.131.938/0001-74  MEDIC PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 16/08/2021 16:35  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
25.249.082/0001-33  SOLUTION COMERCIO & SERVICOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 16/08/2021 16:38  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
30.848.671/0001-78  ELAINE NEVES DE MEDEIROS ME/EPP
Data Declarações: 16/08/2021 16:47  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
07.048.323/0001-02  RC RAMOS COMERCIO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 16/08/2021 16:51  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
17.356.181/0001-96  ADONAI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 16/08/2021 17:01  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: NÃO
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
32.469.869/0001-76  M C VITORIANO DE QUEIROZ ME/EPP
Data Declarações: 16/08/2021 17:06  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM



22/09/2021 11:28 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=967686

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=967686 3/4

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
07.806.993/0001-32  ILMACIA LIMA FERREIRA CARVALHO ME/EPP
Data Declarações: 16/08/2021 17:11  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
22.077.847/0001-07  JOSE DANTAS DINIZ FILHO ME/EPP
Data Declarações: 16/08/2021 17:28  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
00.466.084/0001-53  SUPRIMAX COMERCIAL LTDA ME/EPP
Data Declarações: 16/08/2021 17:33  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
04.230.084/0001-00  DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 16/08/2021 17:51  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
08.543.707/0001-56  RIQUEL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MANUFATURADOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 16/08/2021 18:24  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
41.819.055/0001-05  COMERCIAL FLEX EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 16/08/2021 18:36  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
09.630.087/0001-55  OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 16/08/2021 19:54  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
32.737.279/0001-87  NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO ME/EPP
Data Declarações: 16/08/2021 20:00  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
27.327.858/0001-11  GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 16/08/2021 21:17  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
23.416.036/0001-56  MUNDIAL CR COMERCIO DE COSMETICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 17/08/2021 00:59  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
37.246.452/0001-68  KAIQUE SANTOS REIS 86020225577 ME/EPP
Data Declarações: 17/08/2021 07:36  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
30.197.931/0001-92  FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA ME/EPP



22/09/2021 11:28 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=967686

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=967686 4/4

Data Declarações: 17/08/2021 08:26  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
38.203.044/0001-91  DANIEL DE SOUZA CASTRO 02405234319 ME/EPP
Data Declarações: 17/08/2021 08:44  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
34.446.741/0001-12  J R ARAUJO NORDESTE COMERCIAL E DISTRIBUICAO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 17/08/2021 08:46  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
01.808.192/0001-20  UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDICAO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 17/08/2021 08:49  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
29.843.035/0001-74  SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 17/08/2021 08:54  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 

 
Fechar

javascript:self.print()

